
 

 
 

   
 

ESTADO DO PARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

PORTARIA 16/2020 – NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

PORTARIA N.º 016/2020 
 

 

 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

 Art. 1º Nomear a Comissão de Licitação, composta pelos servidores Rozania 

Pinto Lima como Presidente, Sandro Moreira de Melo como Secretário e Raquel 

Moreira Sobrinho como membro. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Xinguara, em 16 de janeiro de 

2020. 

 

 

 

 

 

DORISMAR ALTINO MEDEIROS 

Presidente 

 


